Выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
19 сентября 2021 года

ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 13 сентября  2021 года                                                                                               № 21/112-V
	О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
                                                  (наименование территориальной избирательной комиссии)

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва (далее – марки):
	Номер участковой избирательной комиссии
	Наименование и номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей

	Количество передаваемых марок

	по одномандатному избирательному округу
	по федеральному избирательному округу

	2101
	Канашский одномандатный избирательный округ № 37
	1358
	1200
	1200

	2102

	986
	880
	880

	2103

	361
	324
	324

	2104

	663
	580
	663

	2105

	526
	470
	470

	2106

	521
	500
	500

	2107

	322
	300
	300

	2108

	297
	260
	260

	2109

	268
	230
	230

	2110

	1043
	910
	910

	2111

	505
	450
	450

	2112

	308
	280
	280

	2113

	190
	170
	170

	2114

	571
	550
	550

	2115

	896
	780
	780

	2116

	343
	290
	290

	2117

	576
	500
	500

	2118

	507
	480
	480

	Резерв в Шемуршинской ТИК
	1146
	1146

	ИТОГО
	10241
	10300
	10300

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Шемуршинской территориальной избирательной комиссии Ширшлину Ю.А.

Председатель

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                                    Н.И.Ендиеров

Секретарь

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии                                                                                    Ю.А.Ширшлина